TerçaFeira, 28 de Fevereiro de 2023  Edição nº 902

TerçaFeira

28 de Fevereiro de 2023

Edição nº 902

TerçaFeira

28 de Fevereiro de 2023

Edição nº 902

TerçaFeira

28 de Fevereiro de 2023

Edição nº 902

TerçaFeira

28 de Fevereiro de 2023

Edição nº 902

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 02

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO

CNPJ: 13894886000106### CONSOLIDADO ###

Fevereiro / 2023

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 598,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO20303 ADIÇÃO REDUÇÃO

GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETÁRIA  DE ADMINISTRAÇÃO2005

0,006.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.0000

6.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

6.000,00Total da Modalidade: 6.000,00

6.000,00Total da Ação: 6.000,00

6.000,00Total da Unidade: 6.000,00

SECRETARIA DE URBANISMOS OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS20606 ADIÇÃO REDUÇÃO

GESTÃO DAS AÇÕES DO PROG. DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA2024

0,001.000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

0,001.000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

0,001.000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

1.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.0000

1.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

2.000,00Total da Modalidade: 3.000,00

1.000,000,00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-1500.0000

1.000,00Total da Modalidade: 0,00

3.000,00Total da Ação: 3.000,00

3.000,00Total da Unidade: 3.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE20707 ADIÇÃO REDUÇÃO

GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE2043

20.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1002

0,0020.000,00OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA339048-1500.1002

20.000,00Total da Modalidade: 20.000,00

20.000,00Total da Ação: 20.000,00

20.000,00Total da Unidade: 20.000,00

SECRETARIA DE PRODUÇÃO AGRI. IND. E COMERCIO20909 ADIÇÃO REDUÇÃO

GESTÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE PROD. AGRICOLA IND. E COMERCIO2032

0,002.000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

2.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.0000

2.000,00Total da Modalidade: 2.000,00

2.000,00Total da Ação: 2.000,00

2.000,00Total da Unidade: 2.000,00

[2920403:99999:GovNet by Link3 Versão:2023031322] SIAFIC do MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO Pag: 1 / 2

TerçaFeira

28 de Fevereiro de 2023

Edição nº 902

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 02

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO

CNPJ: 13894886000106### CONSOLIDADO ###

Fevereiro / 2023

MANOEL SILVANY BARROS

MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO, 15 de Fevereiro de 2023

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

31.000,00Total Geral: 31.000,00

[2920403:99999:GovNet by Link3 Versão:2023031322] SIAFIC do MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO Pag: 2 / 2

		2023-02-28T15:32:40-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO